2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
2

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年12月31日

發文字號：府觀商字第1040257285A號

主旨：公告註銷本縣花蓮電子工業有限公司花蓮廠等8家工廠登記。

依據：經濟部104年11月4日經中一字第10431359950號函及工廠管理輔導法第20條規定。

公告事項：

一、本次公告註銷工廠係本府配合經濟部實施103至104年工廠校正暨營運調查，發現該廠未有繼續製造、加工之事實，並經本府104年11月6日府觀商字第1040216668號函及104年12月2日府觀商字第1040234845號函惠請陳述意見，該8家工廠逾期未提出，依行政程序法第105條第3項規定，視為放棄陳述之機會，本府依工廠管理輔導法第20條規定，逕為廢止該工廠之工廠登記。

二、檢送公告註銷清冊1份。

縣 長   傅   崐   萁

103至104年工廠校正暨營運調查註銷清冊
	工廠證號
	工廠名稱
	登記地址
	負責人
	註銷原因

	99666949
	花蓮電子工業有限公司花蓮廠
	花蓮縣花蓮市民心里美工六街３２之１號
	張子倫
	停工

	99704601
	茂順生技企業社
	花蓮縣新城鄉順安村草林３６之３號
	陳鈺和
	停工

	99666609
	煌奇石業股份有限公司光華廠
	花蓮縣吉安鄉光華村南濱路一段５３８號
	廖財國
	停工

	99666611
	家慈企業股份有限公司
	花蓮縣吉安鄉光華村南濱路一段５２８號
	林忠和
	停工

	99666667
	合東建瀝青股份有限公司
	花蓮縣壽豐鄉溪口村新站街７號
	楊琇珍
	停工

	99666826
	鎂豐工礦股份有限公司
	花蓮縣壽豐鄉池南村銅蘭３３號
	黃寶妹
	停工

	99666977
	富生碾米工廠
	花蓮縣瑞穗鄉富民村７２號
	蔡秀月
	停工

	99666837
	隆興產業股份有限公司
	花蓮縣秀林鄉秀林村民享６９號
	楊崑山
	停工